
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

19 сессия 1 созыва 

РЕШЕНИЕ 

« 23 » апреля 2015 г. № 354-1/15 

О расторжении договора аренды земли № 040800800006 от 10.01.2008г по ул. 
Свердлова, 21 в г. Керчи Управлению Казначейской службы в г. Керчи в связи с 

ликвидацией 

Во исполнении Указа Главы Республики Крым от 16.06.2014 № 51-У       
«О структуре исполнительных органов государственной власти Республики 
Крым» (с изменениями), в соответствии с пунктом 11.14 Временного 
положения о Казначейской службе Республики Крым (далее-Казначейская 
служба), утвержденного постановлением Государственного Совета Республики 
Крым от 26.03.2014 № 1850-6/4 «О Казначейской службе Республики Крым» и 
постановлением Государственного Совета Республики Крым от 11.04.2014г.   
№ 2025-6/14 «О регулировании трудовых отношений в Республике Крым на 
переходный период», ст.ст. 450, 610 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 
21.03.2014 г. N 6-ФКЗ "О принятии в Российскую Федерацию Республики 
Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов 
Республики Крым и города федерального значения Севастополя", ст. 26 Закона 
Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 
городской округ Керчь Республики Крым, а также на основании 
письма председателя ликвидационной комиссии УКС в г. Керчи, заместителя 
начальника УКС в г. Керчи Буториной К.В. от 05.03.2015 № 7506/216, 
городской совет РЕШИЛ: 

1. Расторгнуть договор аренды земли № 040800800006 от 10.01.2008 г. по 
ул. Свердлова, 21 в г. Керчи, заключенный между Керченским городским 
советам и Главным управлением Государственного казначейства Украины в 
Автономной Республике Крым. 



2.Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета Республики Крым (Ушакова) 
опубликовать данное решение на сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям и 
использованию природных ресурсов (Гусаков). 

 

Председатель городского совета                                                  Л. ЩЕРБУЛА 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


